
Zarządzenie Nr 137/15 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 5 października 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 2a, § 3  i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołuję 

obwodowe komisje wyborcze w składzie: 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

   z siedzibą w Samorządowym Przedszkolu Nr 2 ul. Przedszkolna 2 

   w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Grabowski Damian   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

2. Jaroszuk Agata Izabella  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

3. Karczewska Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Kozłowicz Emilia   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

5. Łukomski Grzegorz Bogusław zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

6. Prokopiuk Barbara Teresa  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Ryszkowska Beata   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

8. Sobczyńska Luiza Anna  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

9. Stefaniuk Arkadiusz  zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

10. Wysokiński Emil   zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

11. Litwiniuk Marzanna  zam. Wysokie 

      osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

     z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym ul. Lubelska 57 

     w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Burdon Ewa   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Goral Wiesław Andrzej  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

 



3. Huczko Andrzej   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Lecyk Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5. Orchowski Waldemar Zbigniew zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Pietruczuk Jacek   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

7. Sawicki Sylwester   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

8. Waszczuk Ewa   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

9. Kulawczuk Dorota   zam. Pereszczówka 

     osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

      z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych ul. Warszawska 30 

      w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Hryciuk Teresa   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

2. Karczewska-Chazan Małgorzata Ewa zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Korzeniewska Aleksandra  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

4. Kot Michał    zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

5.  Kozłowicz Michał   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

6. Ostapowicz Marcin  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7. Sadowska Jolanta   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Sobczak Zdzisław   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9. Przesmycka Danuta  zam. Międzyrzec Podlaski 

    osoba wskazana przez:   Burmistrza Miasta 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

      z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 ul. Warszawska 40 

      w Międzyrzecu Podlaskim 
1. Golec Roman Adam  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Grzeszyk Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

3. Kieruczenko Marcin Piotr  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

4. Kostecka Małgorzata  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

 

 



5. Pawłowska Agnieszka  zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Prokopiuk Paweł   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Puszkarski Antoni   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

8. Sawicki Mariusz   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Wróbel Barbara   zam. Międzyrzec Podlaski 

     osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta  

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

     z siedzibą w Zespole Szkół Ekonomicznych ul. 3-go Maja 40/42 

     w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Bartczak Marek   zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Bogucki Emil   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Dolejsz Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

4. Korzeniewska Renata  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

5. Kwiatek Kamila   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

6. Mironiuk Rafał   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7. Sawicka Joanna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

8. Siedlanowska Monika  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

9. Wiącek-Jasińska Katarzyna Aneta  zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

10. Wojtowicz Dorota Katarzyna zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:                      Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

 11. Myszka Arkadiusz  zam. Międzyrzec Podlaski 

      osoba wskazana przez  Burmistrza Miasta 

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

      z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 ul. Leśna 2 

      w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Domańska Natalia   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

2. Jackowicz Artur   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Jurkowska Barbara   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

4. Kieruczenko Daniel  zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Matejek Agnieszka   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 



6. Mironiuk Jadwiga   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Słowek Karolina   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

8. Turyk Damian   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9. Wasiluk Marek   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

10. Zaborowski Franciszek  zam. Międzyrzec Podlaski 

 zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

11. Kot Mirosław   zam. Międzyrzec Podlaski 

     osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

       z siedzibą w Strażnicy OSP „Zawadki” ul. Zawadki 8 

       w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Bednarczyk Artur   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Kępińska Elżbieta   zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Korniluk Joanna Ewa  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

4. Kubik Paulina   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Maleśkiewicz Sylwia  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Petruczenko Agnieszka  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

7. Słonecka Aleksandra  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

8. Szubińska Urszula   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9. Szyszko Arkadiusz   zam. Międzyrzec Podlaski 

     osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

         z siedzibą w Hali sportowej Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 

         ul. Partyzantów 8  w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Cybula Małgorzata   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

2. Daniluk Jakub   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Karlikowska Bożenna Anna zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Kawęcka Zofia   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

5. Kołkowicz-Piesiak Katarzyna Joanna zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

 



6. Oleksiuk Jolanta   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Sajko Igor    zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

8. Siłuszyk Jadwiga Wiktoria  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

9. Skrzat Ewa    zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

10. Szykut Cezary Jan  zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

11. Andrzejewicz Jolanta  zam. Międzyrzec Podlaski 

      osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

IX. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

      z siedzibą w Świetlicy Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 ul. Partyzantów 8 

      w Międzyrzecu Podlaskim  
1. Kiryluk Grzegorz   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

2. Kowalczyk Grzegorz  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

3. Łukasik Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Maleśkiewicz Karol Konrad zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

5. Matejuk Tadeusz Szczepan zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Paluszkiewicz Monika Barbara zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Słonecka Monika Sylwia  zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Zaniewicz Marta Anna  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

9. Muszyńska Marta   zam. Międzyrzec Podlaski 

      osoba wskazana przez:   Burmistrza Miasta 

X. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

     z siedzibą w Świetlicy Spółdzielni Mieszkaniowej 

    Al. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7 w Międzyrzecu Podlaskim  

1. Bieńko Emilia Weronika  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

2. Duszek Marta Joanna  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

3. Kołkowicz Ewa Agata  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

4. Korulczyk Wiesława Marianna zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Kuzmiuk Anna   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Paluszuk Krystyna   zam. Międzyrzec Podlaski 

zgłoszenia dokonał: Kolalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 



7. Puszkarska Justyna   zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Radecki Robert   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9. Świerżewska Ewa   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy  Samoobrona 

10.Żółkowska Sylwia   zam. Międzyrzec Podlaski 

     zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

11. Łysańczuk Paweł   zam. Międzyrzec Podlaski 

      osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

XI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

      z siedzibą w Szpitalu Powiatowym ul. Warszawska 2-4 

      w Międzyrzecu Podlaskim 

1. Grzeszyk Tadeusz   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15” 

2. Harasimowicz Waldemar  zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Biereckiego 

3. Kiereczyński Mirosław Grzegorz  zam. Międzyrzec Podlaski 

      zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Korniluk Adam   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wybiorczy Wyborców  Społecznej Demokracji 

5. Leszczyński Mariusz Grzegorz zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Tymoszuk Daniel   zam. Międzyrzec Podlaski 

    zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Hryć Iwona               zam. Międzyrzec Podlaski 

     osoba wskazana przez:  Burmistrza Miasta 

 

 

 


